“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  096/25

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

determine ao Departamento responsável da Prefeitura Municipal, que

seja realizado um estudo para construção de um obstáculo, tipo lombada,

na Rua Dayse Caltran Vila Real, no Conjunto Habitacional “Arnaldo dos

Santos”.

JUSTIFICATIVA:

Essa medida tem como objetivo oferecer maior segurança para a

população daquela região, devido ao excesso de velocidade que os

motoristas transitam pelo local.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 13 de junho de 2025.

Ver. Kleber Alessandro Borotto